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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
Solvik nr 7 i Bengtsfors kommun i Västra Götalands län

Beslut

Bergmästaten beviljar Solvik Gold AB, 559314-2069, förlängning av giltighetstiden med
1 är f& undersökningstillståndet Solvik nr 7 med tillståndsnurruner 2016:42. Tillståndet
ät därmed giltigt frän 20 apt[,201.6 till och med den 20 aprt 2025.

Förlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Solvik Gold Ä8, (hädanefter sökanden), har den 17 apri2024 ansökt om 1 års förlängd
giltighetstid för undetsökningstillståndet Solvik nr 7. Undersökningstillståndet har varir
gällande i 8 år och avser sådana koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2
minerallagen (1991 :45).

Som skäl till ansökan anförs i huwudsak följande. Sökanden har genomfört
bergrundskartering, regional och detaljerad strukturgeologisk kartering samt analys,
provtagningar av hällar, blockletning, tungmineralprovtagning av morän, markgeofysiska
mätningar utförts. Genom undersökningar inom Solvikprojektet har totalt $rra guld-
silverminetaliseringar identifierats. Resultat frän faltkartering, strukturgeologisk srudie,
stteam-sediment samt tungmineralprovtagning har identifierat yttedigare områden med
potentieli guld- och silvetmineralisering längs dessa Srra strukturer. Dessa potentiella
områden har ännu inte undersökts med provborrningar. Sökanden planerar yttedigare
katläggmng av eventuella borrplatser genom blockprovtagning samt
Ytmoränptovtagntng/geokemisk provtagning. Detta för attidentifiera ytterligare guld-
och silveranomalier inom Solvik nr 7 och Solvik nr 101.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 b $ mineralförordningen (1992:285)
uppgår tilJ 24 950 kr. Ävgiften har betalats.
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Underrättelser om ansökan har sänts till berörda fastighetsägare och övriga kända
sakägare.

Trafikverket hat inkommit med en skdvelse och har inget att erinn mot att ärendet
prövas positivt.

Övrigt

Undersöknrrgstillståndethar vartt gällande i 8 år. Tillståndet beviljades genom beslut
den 20 aprt'201,6. Den ansökan som låg till grund för det beslutet avsåg mineralen
koppat, guld, silver, zink och bly. Då sökanden inte begärde annat avser
undersökningstillståndet samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2
minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden inte kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende
Solvik nr 7 under tillståndets gilughetstid.

Bergmästarenhar i beslut den 2 december 2021godkänt en överlåtelse av
undersökningstillståndet Solvik nr 7 mellan bolag Agnico Eagle Sweden AB och Solvik
Gold AB. Sökanden har inkommit med ett övedåtelseavtal den 31 december 2027 som
uppger att tillståndshavaten har övedåtit Solvik nr 7 den 16 december 2021, ttll,
sökanden.

Motivering

Ti llö m pligo bestö m melse r m. m.

Nät ett undersökningstillstånd har varit gällande kan det, enhgt2kap. T $ första stycket
minerallagen, förlängas med sammanlagt högst fyn är om särskilda skäi föreligget.

Enligt minetallagens förarbeten f fr. prop.7974:32 s.155 och prop. 1997 /98:47 s.22)
avses med sänkilda skäl sådant som tvist om undersökningstiliståndet, långvarig
atbetsinställelse, natutkatastrof, Srndighetens beskaffenhet, särskilda naturförhållanden
eller dätmed jämförliga omständigheter som kan ha hindrat eller försvårat
undets ökningsarbetet.

Berg mö sto re n s bedöm ni n g

Enligt sökande har ett omfattande undersökningsarbete utförts inom tillståndsområdet i
fotm av geologisk kartering, morän- och hällprovtagning och markgeo$'sik. Genom



sid 3(3)

2A24-10-At

Dnr BS 2Ot-42L-2024

utförda undersökningarnahat det identifierats en rnineralisering inom Lillståndsområdet
och fler mineralisetingar inom närliggande tillstånd. Fortsatt avser sökanden att
undersöka området med fler markptovtagrungsmetoder ti1l för att eventr-rellt ge resultat
att placera kärnborrning vid. Bergmästaren anser att det finns särskilda skäl till
födängning av undets ökningstillståndet.

Bergmästaren bedömer att det finns sådana skä1 som krävs för en föriängning av

undersökningstiilståndets giltighetstid. Ansökan om förl,ångd gilnghetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta besiut kan overklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet

Detta beslut har fattats av belgmästaren Helena Kjellson, efter föredragning av Andem

Jakobsson.

Helena I(j

I(opia av beslutet sänds rill berörda fastighetsägare och övriga kända sakäga:re samt till
länsstyrelsen i Västra Götalands län, Bengtsfors kommun och Sveriges Geologiska
Undersökning.

Bilagot:
Ove*la gandehänvis ning

rM
Anders Jakobsson
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Hur man överklagar

Om ni vtll överklaga bergmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Övetklagandet ska vara skriftligt och ställas titl Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97x 02I-uleå eller mineinspect@bergsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienummer.
o Yafför ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
r om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom ffe veckor från den dag då
ni fick del av beslutet.

.OT - som överklagat är en part som företräder det alknänna,ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckot från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behöver upplysningar om hur man överklagarkanni vända er till Bergsstaren, via
epost mineinspecr@bergsstaten.se ellet telefon 0920-23 79 00.
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